
Page 1 of 2  

 
 
 

Ir pieejamas 
1L, 5L, 20L 

&Rapid-Dose 

 
 
 

Dozējiet viegli, izmantojot 
dozēšanas adapteri vai 

dozēšanas trauku 

Produkta apraksts 
 
 
 

 

Augstas veiktspējas tīrīšanas līdzeklis Sentinel X400 
Rūpīgs tīrīšanas līdzeklis sistēmām, kas vecākas par sešiem mēnešiem 

 
Lai noņemtu izveidojušās magnetīta dūņas, atjaunotu cirkulāciju radiatoros un cauruļvados 
un sagatavotos jaunu komponentu uzstādīšanai, lielākie katlu ražotāji iesaka vecākas 
sistēmas iztīrīt ar Sentinel X400 High Performance Cleaner. 

 

• Augsta attīrīšanas spēja 
Atjauno cirkulāciju sistēmā, kā arī tās efektivitāti. 

• Ilgstošas iedarbības formula 
Notur sistēmu no nogulšņu veidošanās uz 3-4 
nedēļām. Ideāli piemērots arī priekšiepildīšanai. 

• Augstas veiktspējas disperģētāji 
Sagatavo un sašķīdina kaitīgās nogulsnes izvadīšanai 
no sistēmas. 

• Rekomendē lielākie katlu ražotāji 
Atbilst katla rokasgrāmatas nodošanas ekspluatācijā 
prasībām, lai samazinātu katla garantijas anulēšanas 
risku. 

 
 
 
 
 
 

  
 
 

 
 
 

 
 

Sentinel Sistēma 

Efektīva aizsardzība 
apkures un karstā 
ūdens sistēmām, 
izmantojot… 

 
 

IZTĪRI 
AR 
PIEMĒROTO 
TĪRĪŠANAS 
LĪDZEKLI 

 
 

AIZSARGĀ 
AR X100 
INHIBITORU 

 

 
APKALPO 
LAICĪGI 
 

 
 
 

1L pudele piemērota 
tipiskas sadzīves 

sistēmas attīrīšanai 

 
2hr 

Tīrīt 
minimum 
2 stundas 



Page 2 of 2 *Atsevišķu izstrādājumu apstiprinājumus, lūdzu, skatiet ražotāja 
rokasgrāmatās 

 

Pielietošana 
Sentinel X400 ir izstrādāts efektīvai esošo centrālo apkures sistēmu tīrīšanai, kur ir ievērojams korozijas atkritumu 
daudzums. Sentinel X400 izkliedē vecos korozijas produktus. Tas ir ideāli piemērots lietošanai gadījumos, kad jauns 
katls vai sūknis jāpieslēdz esošai sistēmai, vai kur radiatoriem ir aukstas zonas vai tie daļēji ir aizsprostoti nogulšņu 
uzkrāšanās dēļ. Sentinel X400 ir pH neitrāls sastāvs, ko var izmantot visu veidu netiešās apkures sistēmās, ieskaitot 
tās, kas satur alumīnija komponentes. 

Dozēšana 
1 litrs Sentinel X400 ir pietiekams, lai apstrādātu tipisku apkures sistēmu ar 8 līdz 10 radiatoriem. Lielākām sistēmām 
vajadzētu dozēt 2 litrus. Lai iztīrītu esošu sistēmu saskaņā ar BS7593, Sentinel X400 jāiepilda, vēlams normālā darba 
temperatūrā, ar atvērtiem visiem vārstiem un ieslēgt sūkni uz maksimālo plūsmu minimāli uz 2 stundām vai līdz tiek 
atjaunota apmierinoša veiktspēja. Vietās, kur sistēmas ir stipri sabojātas, ieteicams veikt ilgāku cirkulācijas periodu 
(apmēram 3-4 nedēļas), taču produkts neiztīra pilnīgi aizsprostotu cauruli. Laiks, uz kuru produktu var droši atstāt 
sistēmā, nav ierobežots. Ātru tīrīšanu var veikt, ja Sentinel X400 lieto kopā ar jaudīgu skalošanas ierīci. Pirms Sentinel 
X100 inhibitora vai Sentinel X500 inhibētā antifrīza iepildīšanas un dozēšanas, izskalojiet sistēmu. 
Atvērtās sistēmas: Papildiniet caur F&E trauku, caur baipasu vai izmantojot Sentinel dozēšanas trauku. 
Slēgtās sistēmas: Ja sistēma ir tukša, pirms iepildīšanas pievienojiet to jebkuram ērtam punktam. 

Ja sistēma ir pilna, izmantojiet Sentinel dozēšanas trauku, lai piepildītu caur uzpildes cilpu vai citu 
piekļuves punktu. 

Fizikālās īpašības 
Izskats: Dzidrs dzeltens, dzintara krāsas šķidrums 

Smarža: Viegla 
Speciālā gravitāte: 1.04 (20°C) 
pH (konc.): 7 (apm.) 

Aizsalšanas punkts: -8°C 

Drošības informācija  
Turpmāk sniegtā informācija ļauj ievērot veselībai bīstamu vielu kontroles regulējumus. Pēc pieprasījuma ir 
pieejama pilna drošības datu lapa. 

Apraksts Augstas veiktspējas tīrītājs centrālapkures sistēmām 
Sintētisko organisko polimēru un citu īpašu sastāvdaļu ūdens šķīdums. 

Lietošana Izvairieties no saskares ar ādu un acīm. 
 Uzglabāt bērniem un dzīvniekiem nepieejamā vietā. 
 Pirms utilizācijas, tukšo trauku rūpīgi nomazgā ar ūdeni. 

Uzglabāšana Uzglabāt cieši noslēgtu. 
Uzglabāt vēsā, labi ventilējamā telpā. 

Izliešanās Izlieto izskalot ar lielu daudzumu ūdens un nomazgāt atkritumos. 
  

Pirmā palīdzība Iedarbība uz ādu: Nekavējoties nomazgājiet ar lielu daudzumu ūdens. 
Ja rodas kairinājums, meklējiet medicīnisko palīdzību. 

Iedarbība uz acīm: Nekavējoties nomazgājiet ar lielu daudzumu ūdens. 
Turiet plakstiņus atsevišķi. Meklējiet 
medicīnisko palīdzību. 

Norīšana: Noskalojiet muti ar ūdeni. 
NEVEICINIET vemšanu! 
Meklējiet medicīnisko palīdzību. 

   
 
 

 

Sentinel ūdens attīrīšanas iekārtu izmantošanu apstiprina nozares lielākie starptautiskie ražošanas uzņēmumi* 
 

 
 
 

@SentinelHQ SentinelCPM 

 

 


